4

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.05.2018г.

                                           №  340
ст-ца  Отрадная

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 16 ноября 2017 года № 782
«Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение
безопасности населения муниципального образования
Отрадненский район»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством и уточнения объемов его финансирования п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 16 ноября 2017 года № 782 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности населения муниципального образования Отрадненский район» следующие изменения:

1) В паспорте муниципальной программы «Обеспечение безопасности населения муниципального образования Отрадненский район» позицию объемы и источники финансирования изложить в следующей редакции:
	«Объемы и источники

финансирования
	Общий планируемый объем финансирования составляет 88 844,4  тыс. руб., из них по годам:

Общий бюджет

2018 год – 22 042,4 тыс. руб.

2019 год – 13 172,4 тыс. руб.

2020 год – 13 082,4 тыс. руб.

2021 год – 14 142,4 тыс. руб.

2022 год – 12 962,4 тыс. руб.

2023 год – 13 442,4 тыс. руб.

Местный бюджет на 2018-2023 годы составляет 87 552,4 тыс. руб., из них по годам:

2018 год – 21 910,4 тыс. руб.

2019 год – 12 540,4 тыс. руб.

2020 год – 12 950,4 тыс. руб.

2021 год – 14 010,4 тыс. руб.

2022 год – 12 830,4 тыс. руб.

2023 год – 13 310,4 тыс. руб.

Краевой бюджет на 2018-2023 годы составляет 1 292,0 тыс. руб., из них:

2018 год – 132,0 тыс. руб.

2019 год – 632,0 тыс. руб.

2020 год – 132,0 тыс. руб.

2021 год – 132,0 тыс. руб.

2022 год – 132,0 тыс. руб.

2023 год – 132,0 тыс. руб.»

2)  В приложении № 2 к муниципальной программы «Обеспечение безопасности населения муниципального образования Отрадненский район» раздел Снижение риска чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и раздел Итог по Программе изложить в следующей редакции:

«
	Снижение риска чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера

	2018 г.
	18892,0
	0,00
	132,0
	18760,0
	0,00
	Проводится ряд мероприятий по снижению риска чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера

	2019 г.
	8892,0
	0,00
	132,0
	8760,0
	0,00

	2020 г.
	8892,0
	0,00
	132,0
	8760,0
	0,00

	2021 г.
	8892,0
	0,00
	132,0
	8760,0
	0,00

	2022 г.
	8892,0
	0,00
	132,0
	8760,0
	0,00

	2023 г.
	8892,0
	0,00
	132,0
	8760,0
	0,00

	всего
	63352,0
	0,00
	792,0
	62560,0
	0,00

	Итого по Программе

	2018 г.
	22042,4
	0,00
	132,0
	21910,4
	0,00

	2019 г.
	13172,4
	0,00
	632,0
	12540,4
	0,00

	2020 г.
	13082,4
	0,00
	132,0
	12950,4
	0,00

	2021 г.
	14142,4
	0,00
	132,0
	14010,4
	0,00

	2022 г.
	12962,4
	0,00
	132,0
	12830,4
	0,00

	2023 г.
	13442,4
	0,00
	132,0
	13310,4
	0,00

	всего
	88844,4
	0,00
	1292,0
	87552,4
	0,00»

»
3) В паспорте муниципальной подпрограммы 1 «Мероприятия по защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданской обороне в муниципальном образовании Отрадненский район» позицию объемы и источники финансирования изложить в следующей редакции:

	«Объемы и источники финансирования
	Общий планируемый объем составляет - 63352,0 тыс. руб., из них:

2018 год – 18892,0 тыс. руб.

2019 год – 8892,0 тыс. руб.

2020 год – 8892,0 тыс. руб.

2021 год – 8892,0 тыс. руб.

2022 год – 8892,0 тыс. руб.

2023 год - 8892,0 тыс. руб.

Местный бюджет составляет -62560,0 тыс. руб., из них:

2018 год – 18760,0 тыс. руб.

2019 год - 8760,0 тыс. руб.

2020 год – 8760,0 тыс. руб.

2021 год - 8760,0 тыс. руб.

2022 год – 8760,0 тыс. руб.

2023 год - 8760,0 тыс. руб.

Краевой бюджет составляет 792,0 тыс. руб., из них:

2018 год – 132,0 тыс. руб.

2019 год – 132,0 тыс. руб.

2020 год – 132,0 тыс. руб.

2021 год – 132,0 тыс. руб.

2022 год – 132,0 тыс. руб.

2023 год - 132,0 тыс. руб.»

4) В приложении к муниципальной подпрограмме 1 «Мероприятия по защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданской обороне в муниципальном образовании Отрадненский район» раздел Создание резервов финансовых ресурсов для ликвидации последствий ЧС и раздел Итог по Программе изложить в следующей редакции:

«
	Мероприятие 1.1.1

Создание резервов финансовых ресурсов для ликвидации последствий ЧС

	2018 г.
	18100,0
	0,00
	0,00
	18100,0
	0,00
	Созданы резервы финансовых ресурсов для ликвидации последствий ЧС
	Отдел

ГО и ЧС администрации муниципального образования Отрадненский район

	2019 г.
	8100,0
	0,00
	0,00
	8100,0
	0,00

	2020 г.
	8100,0
	0,00
	0,00
	8100,0
	0,00

	2021 г.
	8100,0
	0,00
	0,00
	8100,0
	0,00

	2022 г.
	8100,0
	0,00
	0,00
	8100,0
	0,00

	2023 г.
	8100,0
	0,00
	0,00
	8100,0
	0,00

	всего
	58600,0
	0,00
	0,00
	58600,0
	0,00

	Итого по Программе

	2018 г.
	18892,0
	0,00
	132,0
	18760,0
	0,00

	2019 г.
	8892,0
	0,00
	132,0
	8760,0
	0,00

	2020 г.
	8892,0
	0,00
	132,0
	8760,0
	0,00

	2021 г.
	8892,0
	0,00
	132,0
	8760,0
	0,00

	2022 г.
	8892,0
	0,00
	132,0
	8760,0
	0,00

	2023 г.
	8892,0
	0,00
	132,0
	8760,0
	0,00

	всего
	63352,0
	0,00
	792,0
	62560,0
	0,00

»
2. Отделу ГО и ЧС администрации муниципального образования Отрадненский район (Ломакин) обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего постановления в установленном порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Отрадненский район

           О.В.Акименко